
FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ FINAL PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA  MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB        OLVAN LLEIDA       BELLPUIG       FIGUERES        OLVAN        PONTS    CASTELLOLI TOTAL
1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª FINAL

1 132189-B MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS Mc Segre 44 40 40 50 40 40 50 50 44 44 44 44 50 44 44 50 50 40 808

2 131736-L BETRIU ARMENGOL, JAUME Mc Segre 17 36 36 38 36 38 40 44 38 44 44 40 38 38 38 0 40 40 36 40 38 759

3 131644-B VILA VILA, PERE Mc Segre 24 19 15 28 30 30 28 26 30 26 30 25 28 28 32 34 25 24 32 34 32 580

4 132455-L HERNANDEZ MATA, DANIEL Mc Segre 50 50 50 40 44 44 44 40 50 50 50 50 562

5 132117-B DAVINS CAZORLA, ANGEL Mc Segre 19 14 19 26 23 25 21 25 25 24 24 24 32 36 36 30 24 21 30 19 30 527

6 131703-B DIAZ LOPEZ, ALEIX Mc Segre 16 11 18 19 24 21 19 21 21 25 26 30 22 23 20 22 28 23 28 28 28 473

7 132154-GI VILALTA AGUADO, JOAN Mc St.Hilari 38 22 25 25 28 32 24 0 24 24 32 30 26 36 32 398

8 131685-L FARRE SISO, GERARD Mc Segre 13 9 9 14 18 19 10 18 16 19 21 23 17 17 15 16 20 18 24 23 25 364

9 131586-B SERRA CASTAÑE, RAMON Mc B.Bergueda 23 25 24 32 32 28 36 30 25 23 26 26 330

10 132726-L SOLE CORTADA, JORDI Mc Segre 36 34 34 36 38 32 38 32 38 318

11 132593-B LOZANO SOLA, JOEL Amc Martorelles 32 38 38 34 38 36 26 36 34 312

12 132257-B BASTAN NICOLAU, GERARD Mc Sitges 25 28 28 28 25 28 30 24 34 24 0 36 310

13 132855-GI CAÑADAS COZAR, CARLOS Am Vidreres 17 24 23 32 32 34 19 20 23 21 26 26 297

14 133007-B GARCIA VICO, FCO.JAVIER Mc Constanti 50 50 50 44 50 50 294

15 132311-B BALLUS OLIVA, ROGER Mc B.Bergueda 40 44 44 38 0 0 40 40 40 286

16 133022-B DA COSTA, M.MIGUEL Mc Segre 0 17 13 22 26 23 22 23 26 40 34 28 274

17 132064-B MAJO BOTER, PAU Mc Segre 20 21 20 18 0 22 21 0 0 28 23 22 17 25 22 259

18 131996-T OLIVA GALERA, CRISTIAN Mc Segre 34 34 34 44 44 50 240

19 132637-B SALVANS ISERN, RAMON Pm Centelles 36 26 32 34 0 0 36 40 26 230

20 131778-GI OLIU ORRIOLS, ALEIX Mc B.Bergueda 22 20 21 24 22 0 16 19 15 20 25 24 228

21 132686-B ORTIZ RAMOS, DANIEL Mc Segre 23 17 0 20 0 0 23 22 28 25 30 30 218

22 132256-B BASTAN NICOLAU, CARLES Mc Sitges 25 18 20 0 21 21 36 22 25 188

23 131937-GI MAS MARES, GERARD Mc C. Empúries 28 23 26 34 34 36 181

24 131978-B CALMET CALVERAS, MARC Mc B.Bergueda 26 30 28 34 34 26 178

25 131709-B BOIXEDA PUJOLS, DAVID Mc B.Bergueda 21 28 0 38 38 44 169

26 132757-B TARRADAS BULTO, PATRICIO M.C.Polea SX 18 12 11 22 22 17 20 21 20 163

27 132177-B CONESA ROSELL, CARLOS Amc Martorelles 7 5 5 17 14 14 0 12 12 20 20 21 16 0 0 163

28 133293-GI IZOIRD, FABIEN Mc C. Empúries 44 50 50 144

29 132063-B MAJO BOTER, EUGENI Mc Segre 26 0 17 20 16 15 25 20 0 139

30 132054-GI LLADO DIAZ, ALEXANDRE Pm Figueres 11 15 14 30 28 32 130

31 131733-L BERNADES BORDA, JOEL Mc Lleida 6 3 10 18 20 18 19 19 17 130

32 134576-L MAS URGELLES, PERE Mc Segre 0 0 22 0 20 20 21 21 19 123

33 131973-B ARCARONS GALI, NIL Mc St.Celoni 40 38 44 122

MX1

33 131973-B ARCARONS GALI, NIL Mc St.Celoni 40 38 44 122

34 132205-GI GUTKIN , EVRARD Pm Figueres 40 36 38 114

35 132639-T SANZ, LLUIS 32 34 40 106

36 132049-B PULIDO CRUZ, ROBERT Mc Segre 38 30 36 104

37 132217-B BADIA CAMPRUBI, ALEX Mc B.Bergueda 32 38 34 104

38 132671-B LUENGO CORREDERA, RUBEN Mc MXPro 34 36 34 104

39 132307-L CABEZAS MOLET, IBAN LUIS Mc Segre 30 25 26 23 0 0 104

40 132495-B BUSQUETS SATORRAS, ORIOL Mc Igualada 21 15 15 15 17 19 102

41 132022-B BASSA RECORDA, JORDI Amc Martorelles 8 7 8 16 16 17 12 0 18 102

42 11555-AND MONSONIS, OT 30 32 36 98

43 131624-B GAY DE MONTELLA, JORGE Esc. Poleasx 3 10 16 21 23 22 95

44 131668-B MATARO VILAR, FRANCESC Mc B.Bergueda 30 24 30 84

45 133124-B RODRIGUEZ MONTILLA, JORDI Mc Segre 0 0 13 11 22 0 0 16 16 78

46 132682-B OLLE CASANOVAS, ALEIX Mc Segre 22 32 21 75

47 133654-T CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL Mc Segre 25 26 22 73

48 132093-B COLETAS RIAL, JORDI Amv Torruella 5 6 6 17 18 20 72

49 133023-B JIMENEZ GUASCH, ALBERTO Mc Polea SX 23 24 24 71

50 132251-B PARES TARTER, JORDI Mc Moianes 14 32 23 69

51 133138-B BADIELLA POCA, PAU M.C.Polea SX 15 0 0 17 18 19 69

52 131581-B PEDRO SUBIRATS, JORDI Mc St.Celoni 20 21 22 63

53 132227-GI SALA GINESTERA, DAVID Mc C. Empúries 23 17 20 60

54 132696-B RIVIERE GIRO, ALEX Mc Polea SX 19 22 19 60

55 132991-GI MIR ARNAU, ADRIA Mc Costa Brava 18 19 19 56

56 132800-GI GRATACOS GRAU, ALBERT Pm Figueres 16 19 18 53

57 131660-B SALA GABASA, SERGI Mc B.Bergueda 15 18 18 51

58 131579-B SALA MARROYO, JOEL Mc Torrelles 18 17 16 51

59 132759-GI HERCE CARMONA, ALEX Mc Costa Brava 26 0 23 49

60 132168-B GARCIA MAGRINS, NICOLAS Mc St.Celoni 13 16 17 46

61 132941-T BATALLA CHORNET, ALBERT Mc Segre 14 30 0 44

62 132794-B SAGALES CANTENYS, JAVIER Mc Polea SX 12 14 15 41

63 134260-L PUIG BERNARDO, MIQUEL Mc Segre 13 13 12 38

64 133088-B TERZAN GRAU, JAUME Independente 11 12 14 37

65 131732-L GRAU RODRIGUEZ, ANGEL Mc Lleida 0 19 16 35

66 133909-B ALGUACIL PARDO, VICTOR Independente 0 17 18 35

67 132258-B GIL SARABIA, ANTONIO Mc Sitges 8 14 13 35

68 132264-B SANS SOLOZABAL, MARC 10 13 12 35

69 132903-B DAVINS CAZORLA, MARIO Mc Segre 12 12 11 35

70 132813-B GOMEZ CORDERO,SERGIO Mc Fonollosa 18 16 0 34

71 134918-B REGAS GREGORI, JUAN Mc Polea SX 15 0 0 0 18 0 33

72 132727-B ARDID GARRETA, JOAN Ausio Racing T. 0 16 17 33

73 133411-T LASCORZ MORENO, DAVID Independente 16 15 0 31

74 133975-B SALAT GARCIA, ARNAU Mc St.Celoni 0 13 17 30

75 132743-B LUIS LOZANO, MARC Mc Polea SX 14 16 0 30

76 133208-B NAVARRO SOLER, DAVID Amc Martorelles 13 0 16 29

77 132225-B CASTILLO TAMAYO, DAVID Mc St.Celoni 12 8 7 27

78 131734-L GIMENEZ LOPEZ, DAVID Mc Lleida 0 0 24 24

79 133990-GI CASTELLS VILA, MANEL Independente 9 15 0 24

80 133278-B CARRERAS VALERO, JOSEP Mc Sitges 6 0 14 20

81 131875-B GONZALEZ ESCARIO, IVAN Amc Martorelles 7 13 0 20

82 132909-B DE OLANO GAVIN, JUAN DAVID M.C.Polea SX 18 0 0 18

83 132411-B BORRAS FERNANDEZ, POL Mc Segre 15 2 0 17

84 132463-B SILES PALLEJA, GABRIEL Amc Martorelles 9 4 3 16

85 132722-B CANALS GARCIA, JOAQUIN M.C.Polea SX 15 0 0 15

86 132322-B SERRA SALA, FRANC Mc B.Bergueda 4 0 4 8



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ   FINAL PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUN YA MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB    PONTS        LLEIDA   BERGUEDA    BELLPUIG       SAL OMO  SANT CELONI       AMPOSTA TOTAL
A B 1ª 2ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª PUNTS

   

1 131289-B MARTINEZ RUIZ JOSE LUIS Mc Segre 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 900

2 131736-L BETRIU ARMENGOL, JAUME Mc Segre 44 44 44 40 38 38 32 40 44 38 40 44 40 36 40 40 40 36 44 40 40 842

3 131668-B MATARO VILAR, FRANCESC Mc B.Bergueda 50 30 17 38 25 44 40 32 34 36 30 34 50 32 44 13 21 40 36 36 36 718

4 11555-AN MONSONIS BALCELLS, OT Mc. Pirineu 40 40 32 34 34 34 24 38 36 25 26 32 44 38 34 38 38 38 32 32 0 689

5 131709-B BOIXEDA PUJOLS, DAVID Mc B.Bergueda 38 32 40 32 36 36 38 34 32 23 32 30 32 30 36 34 34 34 28 30 0 661

6 132205-GI GUTKIN , EVRARD Pm Figueres 38 23 24 44 44 32 34 44 30 34 34 26 30 50 38 36 28 32 621

7 132026-T GARCIA RUBIO, PABLO Mc Segre 34 28 28 28 19 24 26 16 25 19 24 15 18 28 32 28 32 26 26 25 30 531

8 131973-B ARCARONS GALI, NIL Mc St.Celoni 44 44 38 36 40 50 44 44 44 34 38 38 494

9 131586-B SERRA CASTAÑE, RAMON Mc B.Bergueda 34 38 34 36 32 30 0 0 0 32 28 28 38 34 25 26 36 30 481

10 132637-B SALVANS ISERN, RAMON Pm Centelles 44 34 38 36 36 38 30 36 36 34 44 0 406

11 132117-B DAVINS CAZORLA, ANGEL Mc Segre 28 24 15 22 21 17 20 30 23 17 20 23 24 19 0 25 17 24 369

12 131703-B DIAZ LOPEZ, ALEIX Mc Segre 0 8 16 20 22 18 18 14 18 20 26 20 26 18 25 21 25 21 26 362

13 132411-B BORRAS FERNANDEZ, POL Mc Segre 22 4 7 18 20 10 12 10 8 16 2 13 14 15 22 14 22 18 24 22 25 318

14 133022-B DA COSTA, MARCIO M. Mc Segre 36 17 26 20 0 16 16 9 22 18 21 22 23 27 23 296

15 131578-B MAS CROSAS, JOAN Mc Tona 23 12 13 7 12 21 14 0 15 3 11 10 17 18 19 23 23 22 263

16 132049-B PULIDO CRUZ, ROBERT Mc Segre 40 36 36 26 40 40 28 0 0 246

17 132049-B PULIDO CRUZ, ROBERT Mc Segre 40 36 36 26 40 40 28 0 0 246

18 131996-T OLIVA GALERA, CRISTIAN Mc Segre 44 0 40 40 44 44 212

19 132870-L CASTRO ORTEGA, SERGIO Mc Segre 32 26 0 25 24 21 22 24 25 199

20 132217-B BADIA CAMPRUBI, ALEX Mc B.Bergueda 30 8 18 11 0 0 24 30 28 0 26 20 195

21 131960-B VIDAL VILARO, GUILLEM Amc Martorelles 25 19 20 15 3 0 1 17 18 16 18 19 23 0 0 194

22 132256-B BASTAN NICOLAU, CARLES Mc Sitges 21 18 21 25 28 28 30 0 0 22 0 0 193

23 132682-B OLLE CASANOVAS, ALEIX Mc Segre 32 25 30 0 0 0 26 0 25 28 24 0 190

24 133611-L PUJADES LLOMBART, FRANCESC Mc Segre 30 22 22 15 23 21 0 25 28 186

25 131959-B VIDAL VILARO, ALEIX Amc Martorelles 18 3 10 6 11 12 7 7 11 21 0 20 16 19 17 178

26 131967-B SOLA FERRER, CRISANT Mc Lluçanes 22 9 9 21 17 22 21 21 19 161

27 132643-L PIÑOL GUARDIA, MARC Mc Segre 20 16 0 30 24 0 21 25 0 136

28 132065-B FERRER CLARA, JORDI Mc Moianes 20 13 16 19 13 13 9 19 0 122

29 132646-T BARAHONA LLOP, JOEL Mc Segre 28 21 8 13 30 19 119

30 132121-L GALINDO, XAVI Mc Segre 40 38 40 118

31 132063-B MAJO BOTER, EUGENI Mc Segre 19 10 11 13 17 0 20 0 21 111

32 132127-B SERRA TRIGUEROS, BORJA Ausio Racing T. 24 14 19 17 18 15 107

33 132392-GI GAMITO BAUS, JORDI Am Vidreres 21 2 5 14 0 11 18 20 16 107

MX 2

33 132392-GI GAMITO BAUS, JORDI Am Vidreres 21 2 5 14 0 11 18 20 16 107

34 131278-GI COSTA ALCANTARA, JOSEP Pm Figueres 12 15 14 0 23 14 4 9 12 103

35 131869-T DOÑATE LOZANO, PAU Independente 38 28 34 100

36 131730-GI GARCIA GUELL, GERARD Peu a Baix 19 25 24 30 0 0 98

37 134597-T NOGUES JANSA, ANTON Independente 17 11 6 22 20 21 97

38 132042-GI POYETON, PAUL Pm Figueres 30 34 32 96

39 132195-T FUMADO ARASA, DIRK Mc Tot Reguers 20 22 0 0 24 28 94

40 132456-B JUBANY SALARICH, MARTI Mc St.Hilari 17 22 28 1 12 14 94

41 132876-T VIDAL LATORRE, SERGI Mc Segre 24 19 24 0 26 0 93

42 132148-B BOIXEDA SANGLAS, ORIOL Mc Lluçanes 1 23 18 12 16 19 89

43 131659-B ADRIA OLIVERAS, DAVID Mc B.Bergueda 11 13 17 22 23 0 86

44 131644-B VILA VILA, PERE Mc Segre 28 28 26 82

45 131698-B RIERA ALBAS, LLUIS Mc B.Bergueda 32 26 22 80

46 134435-GI PELEGRI SIRE, RAMON Mc C. Empúries 16 1 2 11 15 11 10 6 7 79

47 131962-L CASTELLS CARDET, RUBEN Mc Segre 24 26 23 73

48 133125-B SANLLEHI HOMS, ROGER Mc Manresa 26 20 25 71

49 134385-T VIDAL BRUGUEROLES, JONATHAN Mc Segre 0 1 5 0 5 7 0 1 3 3 13 14 18 70

50 131624-B GAY DE MONTELLA. JORGE Esc. Poleas X 16 8 0 15 11 17 67

51 131629-T ROCA RULL, ALEX Mc Salomo 15 21 30 66

52 133046-B MATAS MORA, XAVIER Mc St.Celoni 20 23 23 66

53 132199-L CODINA GUAL, RAMON Mc Segre 26 15 23 64

54 132227-GI SALA GINESTERA, DAVID Mc C. Empúries 0 6 4 8 13 13 8 4 8 64

55 132488-T DAUDEN SERRA, JOSE LUIS Mc Amposta 21 19 23 63

56 133610-L PUJADES LLOMBART, EDUARD Mc Segre 13 14 0 19 16 0 62

57 133632-L CABRERO PONCE, KILLIAN Mc Segre 17 10 10 0 5 8 9 59

58 132681-B CORCOLES MARTINEZ, JOSEP Amc Martorelles 21 20 16 57

59 132813-B GOMEZ CORDERO,SERGIO Mc Fonollosa 0 5 7 8 10 14 12 56

60 132594-B RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO Mc St.Celoni 19 15 20 54

61 133208-B NAVARRO SOLER, DAVID Amc Martorelles 12 16 15 43

62 132257-B BASTAN NICOLAU, GERARD Mc Sitges 2 14 26 42

63 133908-B JIMENEZ COSTA, JORDI Mc Lluçanes 1 4 7 0 8 9 2 5 5 41

64 134319-B BATLLES VALLS, ALBERT Mc St.Celoni 0 9 15 16 40

65 132401-L ESTEVE MAS, ROGER Mc Segre 25 0 14 39

66 131978-B CALMET CALVERAS, MARC Mc B.Bergueda 36 0 0 36

67 132909-B DE OLANO GAVIN, JUAN DAVID M.C.Polea SX 7 12 10 29

68 133077-B SUBIRATS CALZADILLA, A. Mc St.Celoni 19 5 3 27

69 132745-L ORPELLA FARRAN,JOSEP M. Mc Segre 0 9 9 9 27

70 132237-B CARRERA GARCIA, MARCEL Mc Gava 4 6 0 15 0 0 25

71 134737L BERANUY FARGUES, XAVIER Mc Segre 6 10 6 22

72 132353-B BELMONTE VICENTE, AITOR Mc Segre 18 0 0 18

73 133654-T CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL Mc Segre 17 0 0 17

74 132522-GI MATAS MARTI, MARC Porqueres MC 16 16

75 132226-GI RISQUES SINKE, FRANCESC Mc C. Empúries 6 0 0 6

76 132709-GI SOLER PAGES, XAVIER Independente 0 0 4 4

77 134122-B ARGEMI SAMSO, ADRIA Mc Moianes 3 0 0 3

78 131870-B MARTIN FERRER, CRISTIAN Mc VDB 1 2 0 3

79 134569-B ESCARDO PUIG, ALBERT Independente 0 0

80 133463-B FERNANDEZ CASAS, JUAN C. Mc VDB 0

81 133448-B IBAÑEZ MORCILLO, JOSEP Independente 0

82 132426-B PELLICER ALBORCH, ALEIX Mc St.Celoni 0

83 132427-B PELLICER ALBORCH, KLAUS Mc St.Celoni 0

84 132262-GI SALA PAL�LAS, PERE Pm Figueres 0



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ FINAL  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNY A MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB    PONTS        LLEIDA   BERGUEDA    BELLPUIG       SAL OMO  SANT CELONI       AMPOSTA TOTAL
A B 1ª 2ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 3ª PUNTS

   

1 131668-B MATARO VILAR, FRANCESC Mc B.Bergueda 50 36 22 44 50 30 50 38 44 44 38 44 50 36 44 18 25 44 44 44 44 839

2 11555-AN MONSONIS BALCELLS, OT Mc. Pirineu 50 50 38 38 38 38 30 44 50 32 34 40 44 40 36 44 44 40 38 38 0 806

3 131709-B BOIXEDA PUJOLS, DAVID Mc B.Bergueda 44 38 50 36 40 40 44 40 40 28 40 38 36 34 38 38 38 38 34 36 0 770

4 132205-GI GUTKIN , EVRARD Pm Figueres 40 26 32 50 36 50 40 50 38 40 44 34 34 50 40 40 32 36 712

5 132026-T GARCIA RUBIO, PABLO Mc Segre 38 34 34 32 28 22 34 20 32 23 30 21 22 32 34 32 36 30 32 30 36 632

6 131973-B ARCARONS GALI, NIL Mc St.Celoni 50 50 50 38 44 50 50 50 50 40 50 50 572

7 131586-B SERRA CASTAÑE, RAMON Mc B.Bergueda 40 44 40 40 34 36 38 36 36 40 38 28 30 40 34 554

8 132117-B DAVINS CAZORLA, ANGEL Mc Segre 32 28 20 25 23 24 25 36 28 22 25 28 28 22 0 28 22 26 442

9 131728-B BORRAS FERNANDEZ, POL Mc Segre 26 10 13 22 17 23 19 14 15 21 10 19 18 19 25 19 26 23 30 26 32 427

10 133569-B OLLE CASANOVAS, ALBERT Mc Segre 28 0 18 26 30 25 28 32 25 30 24 26 292

11 132049-B PULIDO CRUZ, ROBERT Mc Segre 44 40 44 30 44 44 36 0 0 282

12 131959-B VIDAL VILARO, ALEIX Amc Martorelles 21 9 16 12 19 17 13 15 17 25 0 23 21 23 22 253

13 131960-B VIDAL VILARO, GUILLEM Amc Martorelles 30 23 25 19 0 9 8 23 24 20 21 22 25 0 0 249

14 132217-B BADIA CAMPRUBI, ALEX Mc B.Bergueda 36 14 23 15 0 0 26 34 32 0 32 26 238

15 132870-L CASTRO ORTEGA, SERGIO Mc Segre 36 32 0 32 28 26 24 28 28 234

16 132682-B OLLE CASANOVAS, ALEIX Mc Segre 38 30 36 34 0 32 32 26 0 228

17 132256-B BASTAN NICOLAU, CARLES Mc Sitges 24 22 26 28 32 32 38 0 0 26 0 0 228

18 133611-L PUJADES LLOMBART, FRANCESC Mc Segre 34 25 28 20 28 26 0 28 30 219

19 131967-B SOLA FERRER, CRISANT Mc Lluçanes 25 15 15 24 26 20 26 24 24 199

20 132456-B JUBANY SALARICH, MARTI Mc St.Hilari 26 13 7 22 25 36 7 18 20 174

21 132643-L PIÑOL GUARDIA, MARC Mc Segre 23 21 0 34 0 28 25 32 0 163

22 132065-B FERRER CLARA, JORDI Mc Moianes 24 18 21 23 20 18 16 22 0 162
131278-GI COSTA ALCANTARA, JOSEP Pm Figueres 16 21 19 0 26 21 11 17 18 149

MX 2   JUNIOR

23 131278-GI COSTA ALCANTARA, JOSEP Pm Figueres 16 21 19 0 26 21 11 17 18 149

24 132646-T BARAHONA LLOP, JOEL Mc Segre 34 24 14 17 25 34 148

25 132392-GI GAMITO BAUS, JORDI Am Vidreres 25 8 11 18 18 0 23 23 22 148

26 132063-B MAJO BOTER, EUGENI Mc Segre 22 16 17 20 21 0 24 0 24 144

27 132127-B SERRA TRIGUEROS, BORJA Ausio Racing T. 28 19 24 21 22 21 135

28 134435-GI PELEGRI SIRE, RAMON Mc C. Empúries 20 7 8 18 19 18 16 14 14 134

29 132227-GI SALA GINESTERA, DAVID Mc C. Empúries 19 12 10 15 17 20 14 12 15 134

30 134597-T NOGUES JANSA, ANTON Independente 21 17 12 28 25 28 131

31 134385-T VIDAL BRUGUEROLES, JONATHAN Mc Segre 8 0 11 13 12 0 9 11 11 17 18 21 131

32 131869-T DOÑATE LOZANO, PAU Independente 50 34 40 124

33 132148-B BOIXEDA SANGLAS, ORIOL Mc Lluçanes 9 24 26 18 22 25 124

34 131730-GI GARCIA GUELL, GERARD Peu a Baix 24 30 30 34 0 0 118

35 132042-GI POYETON, PAUL Pm Figueres 36 40 38 114

36 132876-T VIDAL LATORRE, SERGI Mc Segre 30 24 30 0 30 0 114

37 132195-T FUMADO ARASA, DIRK Mc Tot Reguers 24 26 0 0 28 34 112

38 131659-B ADRIA OLIVERAS, DAVID Mc B.Bergueda 17 19 23 26 25 0 110

39 131644-B VILA VILA, PERE Mc Segre 36 34 34 104

40 133908-B JIMENEZ COSTA, JORDI Mc Lluçanes 7 14 10 0 13 16 10 13 13 96

41 133632-L CABRERO PONCE, KILLIAN Mc Segre 20 14 0 16 12 16 16 94

42 131624-B GAY DE MONTELLA. JORGE Esc. Poleas X 20 0 14 21 15 23 93

43 132813-B GOMEZ CORDERO,SERGIO Mc Fonollosa 11 15 13 17 18 19 93

44 131698-B RIERA ALBAS, LLUIS Mc B.Bergueda 36 30 25 91

45 132199-L CODINA GUAL, RAMON Mc Segre 32 20 30 82

46 133610-L PUJADES LLOMBART, EDUARD Mc Segre 19 20 0 23 20 0 82

47 132488-T DAUDEN SERRA, JOSE LUIS Mc Amposta 26 24 30 80

48 131629-T ROCA RULL, ALEX Mc Salomo 19 23 32 74

49 132681-B CORCOLES MARTINEZ, JOSEP Amc Martorelles 23 24 21 68

50 132594-B RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO Mc St.Celoni 22 20 24 66

51 132745-L ORPELLA FARRAN,JOSEP M. Mc Segre 18 13 16 15 62

52 134319-B BATLLES VALLS, ALBERT Mc St.Celoni 15 21 22 58

53 133208-B NAVARRO SOLER, DAVID Amc Martorelles 17 21 20 58

54 132401-L ESTEVE MAS, ROGER Mc Segre 30 0 19 49

55 132909-B DE OLANO GAVIN, JUAN DAVID M.C.Polea SX 14 16 17 47

56 133077-B SUBIRATS CALZADILLA, A. Mc St.Celoni 23 11 9 43

57 132237-B CARRERA GARCIA, MARCEL Mc Gava 10 0 12 20 0 0 42

58 132353-B BELMONTE VICENTE, AITOR Mc Segre 22 0 0 22

59 133654-T CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL Mc Segre 21 0 0 21

60 132522-GI MATAS MARTI, MARC Porqueres MC 19 19

61 131870-B MARTIN FERRER, CRISTIAN Mc VDB 6 0 8 14

62 132709-GI SOLER PAGES, XAVIER 0 0 12 12



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME

CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2009

PUNTS

1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 FONT JOSEP 40 40 50 50 40 38 38 40 44 40 44 44 40 50 50 44 692

2 FARRES JORDI 50 50 0 40 50 44 44 44 38 44 50 50 50 44 44 40 682

3 COSTA JOSEP MARIA 44 44 40 38 50 40 36 36 40 38 32 34 44 40 40 50 646

4 CAMPS ALFRED 38 38 44 44 44 50 50 50 50 50 40 40 0 38 576

5 LAS JORDI 30 34 30 30 34 32 28 30 36 38 38 36 36 0 432

6 FOLCH JOSEP 22 17 21 19 23 22 18 20 32 28 28 28 34 32 30 32 406

7 TRIUS JORDI 32 23 0 21 26 20 26 26 0 26 0 30 36 34 32 34 366

8 SANTAULARIA MARC 36 28 36 36 30 30 34 36 266

9 GALDON SANTIAGO 21 21 16 18 12 0 13 22 22 28 26 24 28 251

10 MAGDALENO DANIEL 0 18 17 11 19 17 0 16 25 21 23 24 26 30 247

11 SALAS JORDI 28 30 32 32 38 30 25 28 243

CLASSIFICACIO MX3 A OLVAN SALOMO FIGUERES SANT CELONIOLVANPONTS LLEIDA BELLPUIG

11 SALAS JORDI 28 30 32 32 38 30 25 28 243

12 VILA GUILLEM 36 36 34 0 32 24 34 36 232

13 PAGES JORDI 24 32 38 36 25 38 36 229

14 PIERA LLUIS 18 17 28 23 19 18 24 23 26 25 221

15 MICOLA IVAN 28 26 34 34 36 0 30 26 214

16 BAILEN ALFRED 17 16 15 14 14 16 17 23 24 24 24 204

17 FARRES XAVIER 20 20 19 16 15 19 30 28 28 0 195

18 SIERRA JORDI 23 20 30 28 23 22 146

19 MARRUGAT CARLES 25 24 24 25 17 26 141

20 PEDRO JORDI 28 34 38 38 138

21 CODINA LLUIS 18 19 14 15 21 0 24 23 134

22 HERCE ALEX 26 34 34 32 126

23 GAYA JAUME 20 23 24 25 20 14 126

24 TONA SANTI 24 25 30 34 113

25 PLA HECTOR 16 21 21 26 25 109

26 PALLARES SERGI 22 24 32 30 108

27 BATALLA DAVID 25 22 22 23 92

28 BATALLA ALBERT 40 38 78

29 TORRUELLA ESTEVE 20 18 17 15 70

30 PADROS XAVI 32 32 64

31 COMAJUNCOSAS MATEU 12 13 13 25 0 63

32 CERNADAS LADISLAO 34 28 62

33 BUSQUETS ORIOL 20 32 52

34 MORALES DANI 26 26 52



35 JORDA JOSEP 25 26 51

36 PASCUAL ALBERT 25 25 50

37 QUINTANA PERE 26 23 49

38 GOMEZ JAVIER 23 25 4838 GOMEZ JAVIER 23 25 48

39 SERRA MARC 23 25 48

40 MICOLA JOSEP MARIA 23 22 45

41 GUILLEM CARLES 18 24 42

42 BALSELLS FRANCESC J. 21 21 42

43 SALLENT JOSEP 19 22 41

44 DIAZ-VARELA DANIEL 22 19 41

45 CESPEDES ENRIC 13 12 25

46 MATEU JORDI 15 15



CLASSIFICACIÓ  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA MOTO CRÒS 2009

PUNTS

1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª

1 VALL AGUSTI 50 50 50 50 50 44 50 50 44 50 50 50 44 44 50 44 770

2 CASAS LEANDRE 44 40 44 44 44 50 44 44 50 44 44 44 50 50 44 50 730

3 LARRIBA RAMON 34 38 36 40 40 26 0 25 40 32 40 40 40 40 40 28 539

4 SANCHEZ NARCIS 28 32 30 36 32 28 38 36 26 40 34 26 38 36 28 40 528

5 COSTA XAVIER 26 24 28 24 28 30 32 26 32 34 32 36 32 30 34 32 480

6 FONT JOSEP MARIA 38 30 34 36 36 0 36 38 36 38 36 34 392

7 IZQUIERDO FRANCISCO 30 36 40 38 38 40 40 40 38 38 378

FIGUERES OLVAN SANT CELONICLASSIFICACIO MX3 B OLVAN PONTS LLEIDA BELLPUIG SALOMO

7 IZQUIERDO FRANCISCO 30 36 40 38 38 40 40 40 38 38 378

8 IZQUIERDO JOSE LUIS 32 26 24 23 25 24 34 34 34 36 30 34 356

9 SUÑOL JOAQUIM 25 25 26 28 28 0 28 32 34 32 32 30 320

10 REDON JORDI 23 28 26 32 30 28 30 30 26 28 0 0 281

11 TUBERT ALBERT 22 23 25 30 25 30 30 28 26 26 265

12 TERZAN JAUME 20 19 18 23 22 24 26 26 25 24 24 251

13 VIDAL MIQUEL 40 34 36 38 38 38 224

14 CASTILLA SANTIAGO M. 36 30 21 26 24 25 0 34 196

15 CRESPI XAVIER 32 25 36 32 30 36 191

16 MAJO EUGENI 20 21 28 24 25 25 143

17 CASAS XAVIER 21 20 24 23 25 28 141

18 PUJOL JULI 25 32 23 22 38 0 140

19 DURO AGUSTI 22 23 19 21 28 26 139

20 FONTANALS ALBERT 24 21 23 20 21 20 129

21 RIBES JERONI 30 34 26 38 128

22 TARRAGO MIGUEL ANGEL 20 19 19 23 23 104

23 TRILLES JOSEP 19 22 22 22 85

24 ZURITA JOSEP 38 44 82

25 BUSQUETS JAUME 34 34 68



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  FINAL PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNY A MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB     PONTS    LLEIDA       BELLPUIG  SALOMO  REGUERS GIRO NELLA CASTELLOLI TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 3ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª FINAL

  

1 131730-GI GARCIA GÜELL, GERARD Peu a Baix 50 50 44 44 50 50 50 50 50 50 50 44 50 44 44 720

2 131845-B AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER Mc St.Celoni 36 40 38 40 40 38 40 40 0 38 38 36 40 38 38 540

3 132681-B CORCOLES MARTINEZ, JOSEP Amc Martorelles 38 38 34 34 30 34 36 44 26 40 40 32 34 34 40 534

4 132870-L CASTRO ORTEGA, SERGIO Mc Segre 40 36 44 44 44 36 32 44 44 50 50 464

5 132594-B RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO Mc St.Celoni 30 30 26 32 26 28 34 34 38 30 30 0 32 36 36 442

6 134597-T NOGUES JANSA, ANTON Independente 44 44 0 26 36 40 0 32 0 34 34 38 36 40 26 430

7 132018-B ARJONILLA VIÑAS, ENRIC Mc Segre 28 25 25 25 34 30 30 32 28 28 30 32 34 381

8 133240-B GARCIA BLANCO, EDUARDO Mc St.Celoni 32 32 22 24 32 26 28 24 23 26 26 295

PRO 125

9 134495-T MARTIN GARCIA, ALBERT Mc Miramar 36 28 38 32 32 28 34 28 32 288

10 132127-B SERRA TRIGUEROS, BORJA Ausio Racing T. 40 34 30 30 36 36 34 38 278

11 132237-B CARRERA GARCIA, MARCEL Mc Gava 25 24 23 24 24 24 26 26 30 32 258

12 133654-T CEBRIAN APARISI, EZEQUIEL Mc Segre 32 38 28 36 38 30 36 238

13 131704-B SOLER MULLOR, DANIEL Mc VDB 22 22 22 22 0 23 23 25 23 26 28 236

14 132823-B SUGRAÑES CREUS, VICENÇ Mc Segre 23 23 21 22 24 24 26 25 25 213

15 131716-L SOLE NABAU, DENIS Mc Segre 24 26 28 0 22 22 28 30 180

16 132646-T BARAHONA LLOP, JOEL Mc Segre 50 50 40 25 165

17 132038-B GARCIA MARTIN, ENRIC Mc Cubelles 23 23 25 20 0 24 24 139

18 132088-B NOGUERA HIDALGO, JOAN Mc B.Bergueda 26 28 30 28 112

19 131579-B SALLA MARROYO, JOEL Mc Torrelles 24 23 25 28 100

20 131644-B VILA VILA, PERE Mc Segre 50 44 94

21 134054-L RIERA NAVARRO, SERGI Mc Segre 20 20 25 25 0 90

22 134678-B GUILLEM PIULACHS, MANEL Amc Martorelles 19 21 21 25 86

23 131629-T ROCA RULL, ALEX Mc Salomo 38 44 82

24 133448-B IBAÑEZ MORCILLO, JOSEP Independente 34 36 70

25 134835-T CUNILLERA FARRES, GERARD Mc Francoli 26 30 56

26 134712-L RODRIGUEZ MOGEDA, MARC Mc Segre 21 21 42

131599-T INGLES GIBERT, OT Mc Salomo 0 40 40

27 131820-L GUALDO SANGRA, FRANCESC Mc Segre 20 20 40

29 133075-B SALAT GARCIA, ARNAU Mc St.Celoni 18 19 37

30 133208-B NAVARRO SOLER, DAVID Amc Martorelles 16 18 34

31 133278-B CARRERAS VALERO, JOSEP Mc Sitges 23 0 23

32 132030-GI MAGALLON GUBAU, CARLA Mc St.Hilari 17 0 17

33 134132-L BATALLER ORTIZ, ALBERT POL Mc Segre 0 0 0



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  FINAL  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUN YA MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB    PONTS         LLEIDA BERGUEDA BELLPUIG SALOMO FIGUERES REGUERS  AMPOSTA TOTAL TOTAL
1ª 2ª A B Final 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª NETS

  

1 132409-GI RIERA ALBAS, LLUIS Mc B.Bergueda 50 50 40 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 690 690
2 132021-B BUSSOT FERRER, NIL Mc St.Celoni 44 44 50 44 38 44 34 44 44 44 36 26 44 44 44 44 668 608
3 132583-B DORCA PARES, ALEIX Mc Segre 40 50 44 34 50 40 44 28 40 40 44 44 40 40 0 0 578 578
4 132157-GI ARJONILLA VIÑAS, ALBERT Mc Segre 36 36 44 38 28 38 40 40 38 32 40 40 34 36 40 40 600 540
5 132029-B ALCALA VALLVEY, EDGAR Mc St.Celoni 38 32 36 40 44 28 25 30 36 38 28 36 32 32 34 34 543 490
6 132627-L FERRER ENRIQUEZ, BIEL Mc Sitges 30 28 30 26 32 30 30 34 34 36 38 38 28 0 36 36 486 460

MX 85 CADETS

6 132627-L FERRER ENRIQUEZ, BIEL Mc Sitges 30 28 30 26 32 30 30 34 34 36 38 38 28 0 36 36 486 460
7 131836-B CAELLAS SIMO, JORDI Mc Fonollosa 38 36 26 26 32 24 32 28 34 34 36 30 32 30 438 438
8 131856-B NOGUERA HIDALGO, JUAN Mc B.Bergueda 32 38 40 30 34 34 36 38 30 34 38 38 422 422
9 132973-B VILANOVA CASAS, DAVID Mc B.Bergueda 25 24 20 25 26 25 25 26 30 30 26 34 28 32 376 376

10 131698-B BAENA CASINO, ADRIA Mc St.Celoni 0 25 30 25 23 23 23 23 28 0 32 32 30 0 30 28 352 352
11 134907-GI ROCHA MARTIN, JOSE Mc Segre 50 40 40 0 36 32 38 36 272 272
12 134045-B RAMIREZ VENDRELL, ADELINA Mc Segre 28 30 34 23 24 26 26 25 216 216
13 132088-B DARNE SELLABONA, BERNAT Mc C. Empúries 24 0 19 19 22 22 26 24 24 28 208 208
14 134673-B HERNANDO SANTACANA, MARC Independente 23 23 17 18 23 23 26 26 179 179
15 132967-B CHAVARRIA FABREGA, POL Mc Segre 26 26 32 22 21 21 148 148
16 132579-B MOLINA ROGER, POL Mc Polea SX 30 36 38 38 142 142
17 133235-GI PERIS MARTI, ORIOL Mc St.Celoni 22 20 25 22 25 26 140 140
18 132965-B LLUIS BERNARDI, ALEIX Mc Igualada 34 24 25 22 0 30 135 135
19 131681-B GONZALEZ PEREZ, CARLOS Mc Sitges 34 34 36 28 132 132
20 131798-GI NAVARRA MONTES, ARTUR Mc C. Empúries 38 32 24 24 118 118
21 132569-GI GARCIA GONZALEZ, XAVIER Mc St.Celoni 32 21 24 24 101 101
22 13278-B PONS RAMON, EDGAR R.A.C.C. 22 28 50 50
23 132657-T FUENTES SALO, NIL Mc C. Empúries 24 25 49 49
24 131648-B FRETNZ, JULIEN Mc C. Empúries 23 23 46 46
25 132771-B FONT PERERA, JORDI Mc Sitges 18 0 18 18



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ FINAL  PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNY A MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB    PONTS         LLEIDA    OLVAN BELLPUIG SALOMO FIGUERES REGUERS AMPOSTA TOTAL TOTAL
1ª 2ª A B Final 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª NETS

  

1 131615-GI RUIZ ARQUEROS, JOAQUIM Mc B.Roses 32 0 44 40 44 50 24 50 44 40 50 50 50 26 38 40 622 598
2 133101-T SANS SORIA, MARC Mc Miramar 40 44 50 32 50 44 50 38 50 0 44 34 38 38 40 26 618 592
3 131637-B OLIVA HERMS, ORIOL Mc Lluçanes 44 50 40 44 38 18 38 44 36 44 40 44 40 40 44 38 642 588
4 133793-B FERRER FECED, XAVIER Mc Segre 38 40 40 36 40 40 40 34 40 50 38 40 36 50 36 44 642 572
5 132066-B UBACH SALA, SIMEO Mc B.Bergueda 36 23 44 38 34 38 32 40 38 38 34 32 34 32 493 493
6 131614-GI PRATS MASSO, POL Porqueres MC 28 34 38 30 32 36 34 36 24 36 28 30 28 30 28 34 506 454
7 132841-B CASAS CERVERA, ORIOL Mc Moianes 30 32 38 34 28 26 44 28 34 30 34 36 26 28 26 30 504 452
8 131944-B GARCIA MONTAÑA, JOSEP A. Mc B.Bergueda 50 36 50 50 44 44 50 50 374 374

132490-B BADIA CAMPRUBI, MIREIA Mc B.Bergueda 368

MX 85 JUVENILS

9 132490-B BADIA CAMPRUBI, MIREIA Mc B.Bergueda 26 22 25 13 32 28 32 32 34 30 28 21 23 30 36 412 368
10 134317-L NAVAS LARA, GUILLEM Mc Segre 21 25 36 22 23 28 30 26 28 32 18 22 25 22 358 358
11 132670-GI ARNAU DE VERA, FERRAN Mc C. Empúries 20 28 36 26 24 30 25 25 36 38 30 34 352 352
12 132767-B CIRUELO GOMEZ, SERGIO Mc St.Celoni 24 30 32 28 26 0 26 0 32 32 25 24 32 28 339 339
13 134270-B ESCOLA MONTAGUT, ERIC Independente 17 20 25 19 18 20 22 23 23 25 25 25 16 19 297 297
14 131784-B SERENA ROMERO, JORDI Mc B.Bergueda 19 18 30 16 25 21 25 28 20 18 23 25 268 268
15 132514-GI ROBERT FONTANET, SERGI Porqueres MC 25 24 34 25 14 34 26 24 32 25 263 263
16 131776-B BRAQUE DEL OLMO, JORDI Porqueres MC 23 0 26 21 30 24 23 22 22 24 23 21 259 259
17 132970-B MARTINEZ, DORIAN Pm Figueres 28 23 36 17 36 30 0 26 24 36 256 256
18 132619-L VIDAL REVUELTA, JORDI Mc Segre 16 16 24 15 14 21 21 20 0 24 23 17 16 227 227
19 132735-B OLIU PADILLA, BENJAMI Mc Igualada 15 21 28 15 19 19 21 23 22 20 203 203
20 133015-L MESTRE DURO, MARC Mc Segre 22 26 30 20 20 23 24 23 188 188
21 132600-B LOPEZ GUINART, EDUARD Tres Turons 32 17 21 22 30 26 26 0 174 174
22 132668-L PUJOL CANAL, MIQUEL Mc Solsonès 34 38 34 24 130 130
23 131971-GI SIBOLDI MAS, ERIC Mc C. Empúries 0 17 26 0 24 22 24 113 113
24 133814-B TEIXIDO COLOMA, AMOS Mc Sitges 18 19 24 18 17 16 112 112
25 133551-B RAUET GARCIA, ALEIX Em Castellbisbal 22 25 47 47
26 133511-B SEVILLA SANCHEZ, ALEX Mc Fonollosa 14 0 16 15 45 45
27 133383-L BALLARA VILA, XAVIER Mc Solsonès 21 21 42 42
28 134313-B PEY VIDAL, ORIOL Independente 19 17 36 36
29 132397-B CASTAÑE FUSTE, ARNAU Ausio Racing T. 12 0 12 12
30 132949-B CADENA REYES, EDGAR Mc Esplugues 0 0



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ  FINAL PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNY A MOTOCRÒS 2009

FEMINES

Pos. Lic. PILOT CLUB  FIGUERES VIDRERES CAS.EMPU.    S.HILARI   SALOMO   REGU ERS  LA SELVA  FIGUERES TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª PUNTS

   

1 132657-T RAMIREZ VENDRELL, ADELINA Mc Segre 40 40 50 44 50 50 36 36 44 36 38 44 38 36 44 38 664

2 132030-GI MAGALLON GUBAU, CARLA Mc St.Hilari 36 38 36 36 38 40 40 40 34 34 40 50 40 40 40 44 626

3 132490-B BADIA CAMPRUBI, MIREIA Mc B.Bergueda 44 50 38 38 40 38 34 38 40 38 36 36 36 38 36 40 620

4 132092-GI MANTE SOLA, LAIA M.Pla Estany 38 0 44 50 50 44 36 40 44 38 50 50 50 50 584

5 132563-GI MASERAS SANCHEZ-CRESPO, MARIA Esc. La Selva 30 32 30 30 32 32 28 28 30 30 26 32 34 34 34 34 496

6 132523-GI ARRANZ PERPIÑA, MARTA Mc B.Roses 50 44 40 40 44 44 38 34 50 50 50 0 484

7 131635-GI DE PALLEJA PALOMERAS, NELIA Mc St.Hilari 0 0 32 32 44 50 38 44 32 40 44 44 38 36 474

8 132601-B BOTIFOLL RUIZ, MONICA Tres Turons 34 34 34 34 36 30 32 30 34 34 332

9 132187-GI AULADELL ESTERLI, JACQUELINE Esc. La Selva 32 36 34 34 30 32 30 0 228

10 133796-T MASDEU CAVALLE, LAIA Mc Segre 0 36 32 32 100

11 133622-T PAMIES FLORES, LAIA Mc Vendrell 28 28 56

FEMINES



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ FINAL PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA  MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB BELLPUIG    LLEIDA    OLVAN  SALOMO GIRONELLA ST.CELONI C ASTELLOLI  AMPOSTA TOTAL TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª NETS

   

1 132326-GI PONS SOLA, NIL Esc. Gicom Sportmotor 44 38 44 44 50 50 50 44 50 50 38 36 28 44 44 44 698 634
2 131739-GI HERNANDEZ BLANCO, MARC Mc Segre 50 50 30 36 40 40 40 40 40 44 40 44 50 50 50 50 694 628
3 131781-B FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC Tres Turons 28 40 50 50 38 44 44 50 44 36 50 50 44 36 36 40 680 616
4 132298-B PERALES BOGUÑA, ANGEL CE Pm Vilassar Dalt 40 40 44 38 38 32 38 38 44 40 40 30 34 32 528 528
5 131569-B SANCHEZ GARCIA, ARNAU Tres Turons 34 30 0 32 36 0 28 36 30 0 36 32 32 38 38 38 440 440
6 132645-T MIRAVALL GROS, JOEL Mc Segre 23 25 32 30 28 23 30 38 28 30 32 30 36 34 32 30 481 435
7 131811-B SALA SEGURA, JORDI Mc Igualada 40 44 8 0 34 25 32 34 34 32 30 34 0 32 17 28 424 424
8 132599-B CORTES PICARZO, BERNAT Tres Turons 38 38 38 26 34 34 30 36 34 17 28 23 34 410 410
9 131975-GI OLIVER VILA, ROGER Esc Cop de Gas 36 0 9 32 36 28 0 40 26 38 38 40 40 36 399 399
10 132741-B CANALS GAYETE, ALEIX Tres Turons 30 23 20 23 15 19 19 24 24 24 16 25 26 26 30 24 368 337
11 132565-T TELL SANCHEZ, DANIEL Mc Segre 26 32 24 28 30 30 22 23 26 26 24 21 312 312
12 132517-B BADA GONZALEZ, MARC CE Pm Vilassar Dalt 18 13 24 13 15 23 19 21 21 23 24 30 25 26 20 315 302
13 132477-B FONTANALS BENAVENT, MARC Mc Cubelles 23 21 25 20 19 17 25 22 24 23 25 26 270 270
14 131748-B TORRA CATAFAL, MIQUEL Tres Turons 22 21 24 22 17 18 18 20 18 0 20 19 22 23 264 264

ALEVINS

14 131748-B TORRA CATAFAL, MIQUEL Tres Turons 22 21 24 22 17 18 18 20 18 0 20 19 22 23 264 264
15 132087-B SANCHEZ PIÑA, SERGIO Amc Martorelles 20 20 18 13 17 13 15 15 17 22 22 20 23 21 0 21 277 264
16 131667-B AGUILAR COROMINAS, JOAN C Pocket Bike Osona 36 26 34 22 32 28 26 0 14 0 218 218
17 131747-B ROSELL ROMERO, JOAN DAVID Tres Turons 21 24 12 16 11 11 12 0 22 14 20 16 19 17 215 215
18 131603-L VILLARO MARTIN, LLUIS Mc Solsonès 28 21 20 16 26 23 25 28 25 212 212
19 131968-B MARTINEZ SALGADO, MARC Amc Martorelles 25 18 20 20 24 22 20 18 21 18 206 206
20 131857-B PELLICER PEREZ, POL Mc St.Celoni 18 11 11 0 8 13 13 16 16 17 16 21 22 182 182
21 131755-B NAVARRETE ALEJANDRO, JOAN Tres Turons 21 16 20 25 25 23 0 24 24 0 178 178
22 132312-GI GOMEZ VILLORA, GERARD Gicom Sportmotor 32 28 28 23 34 28 173 173
23 131928-GI ROBERT FONTANET, MARC Porqueres Motor Club 32 34 28 34 0 36 164 164
24 132094-B GASCO MARTINEZ, JAN Tres Turons 10 10 15 15 15 15 16 15 20 19 150 150
25 131799-GI NAVARRA MONTES, ENRIC Mc C. Empúries 25 36 26 0 25 24 136 136
26 132825-T GIRONA ROCA, ALBERT Mc Segre 23 25 0 26 34 26 134 134
27 134129-B SORIANO MULERO, DANIEL Mc St.Celoni 16 19 14 12 21 16 0 17 0 14 0 129 129
28 133480-L MASCARO SALA, RAMON Mc Solsonès 22 26 22 17 13 19 119 119
29 132587-B VARGAS CHAGLIA, JAVIER Amc Martorelles 19 19 15 18 18 11 17 117 117
30 132161-B OTERO SAEZ, ROBERTO Mc St.Celoni 17 17 7 12 19 19 91 91
31 132895-T BROCAL IZQUIERDO, SERGIO Mc A.Selva Camp 19 14 17 0 9 14 14 87 87
32 133873-B VIVES CALAF, JOEL Mc Igualada 19 14 25 22 80 80
33 132327-GI GOMEZ LOPEZ, SILVER Gicom Sportmotor 18 21 21 20 80 80
34 132529-B SAUS ROCA, MARC Ausio Racing T. 24 22 12 1O 16 0 74 74
35 132328-GI PEREZ MUNS, ALBERT Gicom Sportmotor 15 11 18 18 62 62
36 131756-B NAVARRETE ALEJANDRO, CARLOS 15 15 16 46 46
37 133546-B REDONDO CALDERON, VICTOR Mc Sitges 22 18 40 40
38 132067-B UBACH SALA, SALVADOR Mc B.Bergueda 15 21 36 36
39 132575-L MASCARILLA GUIU, GUILLEM 16 17 33 33
40 131625-B COMELLAS ROCA, JOAN Mc St.Celoni 18 13 31 31
41 132597-B CEBALLOS ESCALERA, A. Mc St.Celoni 17 14 31 31
42 135279-B SANTIN DE ARTEAGA, ALEX Tres Turons 14 12 26 26
43 133355-B PUIG FERNANDEZ, MARTI 19 0 19 19
44 131811-B MOMPART AÑAÑOS, RAMON A.E.Grup 24 H 9 9 18 18
45 131833-B MARTINEZ POVEA, JOAN Mc St.Celoni 16 16 16



FEDERACIÓ CATALANA DE MOTOCICLISME
CLASSIFICACIÓ FINAL PROVISIONAL CAMPIONAT CATALUNYA  MOTOCRÒS 2009

Pos. Lic. PILOT CLUB    OLVAN    PONTS    OLVAN  BELLPUIG  SALOMO   REGUERS   OLVAN AMPOSTA TOTAL TOTAL
1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª 1ª 2ª NETS

  

1 132689-GI CAÑAS APARICIO, GERVASIO Peu a Baix 36 38 50 50 50 50 17 44 26 0 40 50 11 40 50 50 602 591
2 132312-GI GOMEZ VILLORA, GERARD Gicom Sportmotor 40 44 44 0 34 36 38 40 50 34 50 36 50 50 38 38 622 588
3 132161-B OTERO SAEZ, ROBERTO Mc St.Celoni 38 30 34 34 40 44 40 38 28 36 32 38 44 44 40 44 604 546
4 132825-T GIRONA ROCA, ALBERT Mc Segre 0 36 40 44 36 38 50 50 32 50 44 44 40 32 536 536
5 132067-B UBACH SALA, SALVADOR Mc B.Bergueda 50 34 36 32 44 40 28 32 36 23 26 17 32 36 34 30 530 490
6 133546-B REDONDO CALDERON, VICTOR Mc Sitges 38 38 28 32 32 34 44 44 34 34 36 30 32 7 463 463
7 133261-L TARRAGONA SARRI, MARC Mc Segre 28 24 26 40 24 34 30 36 38 0 30 32 34 34 36 36 482 458
8 131625-B COMELLAS ROCA, JOAN Mc St.Celoni 44 40 32 28 11 0 44 0 34 38 36 9 38 38 0 34 426 426
9 131766-B AGUILAR ACEDO, FRANCESC Mc Tona 24 25 30 30 25 30 26 30 30 30 25 28 30 26 30 32 451 402
10 132597-B CEBALLOS ESCALERA, A. Mc St.Celoni 32 6 38 28 36 0 40 40 38 40 44 40 382 382
11 132319-GI TOMAS CASTILLO, ERIC Gicom Sportmotor 34 26 25 21 32 22 24 28 25 32 24 26 25 28 372 372
12 132922-T MASDEU CAVALLE, ADAM Mc Segre 26 23 28 36 26 21 23 26 20 22 28 25 26 28 358 358
13 132094-B GASCO MARTINEZ, JAN Tres Turons 23 32 23 23 23 20 13 22 24 26 19 24 21 0 293 293
14 133319-T ROCHERA CASTRO, XAVIER Mc Torrelles 22 19 0 24 19 14 22 25 23 25 23 22 28 26 292 292
15 133792-T FONTOVA SALVIA, ALBERT Mc Segre 18 24 26 20 18 19 24 23 28 20 21 25 25 291 291
16 132431-B TORRES PORRAS, PAU Em Castellbisbal 21 20 25 22 23 22 25 19 24 28 30 0 20 279 279
17 134346-T PAMIAS ROIG, MARC Mc Segre 17 13 18 16 6 11 11 20 17 20 18 21 17 19 20 23 267 250
18 133833-B HERNANDEZ MOYANO, FERRAN Mc B.Bergueda 18 17 21 17 13 13 15 16 18 0 21 23 24 24 240 240

132356-B LARRIBA CABAU, IVAN Amc Martorelles 238

INICIACIO

19 132356-B LARRIBA CABAU, IVAN Amc Martorelles 19 16 13 14 12 12 20 21 16 21 15 16 16 13 18 20 262 238
20 133794-L GOMEZ SABATER, JOAN Mc Segre 14 12 19 20 14 15 14 19 15 19 16 20 18 18 233 233
21 132357-B LARRIBA CABAU, GERMAN Amc Martorelles 16 15 17 18 10 6 12 18 17 19 14 15 21 19 217 217
22 132328-GI PEREZ MUNS, ALBERT Gicom Sportmotor 20 22 22 17 19 21 23 22 22 22 0 210 210
23 132119-L GAYA HERNANDEZ, JAUME Mc Segre 21 15 19 15 16 18 17 14 15 15 17 23 0 205 205
24 132327-GI GOMEZ LOPEZ, SILVER Gicom Sportmotor 30 50 30 24 25 0 159 159
25 133309-T ROCHERA CASTRO, FRANCESC Mc Torrelles 10 16 15 9 9 14 17 10 12 10 10 17 0 149 149
26 134490-B RIBERA LOMBARTE, CESC Independent 16 0 12 18 12 14 22 22 116 116
27 131972-B GARCIA DELGADO, GERARD Mc St.Celoni 8 8 7 13 11 11 6 9 14 17 104 104
28 135146-GI CONGOST AGUILERA, GERARD Mc Costa Brava 26 23 24 24 97 97
29 133915-B MARTINEZ SANCHEZ, POL CM Mollet-Isern 12 12 9 14 13 13 10 12 95 95
30 132078-L CAMPS FAURIA, BLANCA Mc Segre 6 6 4 7 8 12 9 10 7 6 6 8 89 89
31 132578-T AUBIA SABATE, ARNAU Mc Segre 13 9 7 10 10 15 7 9 80 80
32 132974-B FONT PERERA, ADRIA Mc Sitges 20 22 8 26 76 76
33 133939-B CODINA MARTINEZ, ADRIA Motocat 11 10 9 11 16 18 75 75
34 11560-AN ISCLA GRANDVALLET, ALEX Mc. Pirineu 25 28 21 0 74 74
35 133557-B OLIVERAS BUSOMS, POL Ausio Racing Team 20 18 19 16 73 73
36 133864-B QUESADA ALCALA, JORDI Mc St.Celoni 11 8 10 15 13 16 73 73
37 133355-B PUIG FERNANDEZ, MARTI Tres Turons 18 25 21 0 64 64
38 132892-B BADA GONZALEZ, MARTA Pm Vilassar Dalt 5 8 11 14 11 13 62 62
39 134705-B VERA BARALLO, IKER Mc St.Celoni 10 9 8 7 12 14 60 60
40 132462-B SOLES AMADOR, ALEX Mc St.Celoni 0 14 19 21 54 54
41 133826-B ARROYO GARCIA, MARC Amc Martorelles 15 11 14 7 47 47
42 132576-L MASCARILLA GUIU, VALERI X. Mc Segre 9 11 9 11 40 40
43 134129-B SORIANO MULERO, DANIEL Mc St.Celoni 34 0 34 34
44 131983-GI OLIVER VILAR, ORIOL Esc. Cop de Gas 16 17 33 33
45 134203-B CASTRO MARTINA, AIDA 13 16 29 29
46 134172-B GARCIA HERNANDEZ, RUBEN RACC 12 14 26 26
47 135164-B ANTOLIN CUERVO, MARC Mc Costa Brava 12 12 24 24
48 132283-GI RIGAU CODINA, LLUIS Independent 13 8 21 21
49 132575-L MASCARILLA GUIU, GUILLEM Mc Segre 7 13 20 20
50 132548-L PIÑOL PIÑOL, CESC 8 10 18 18
51 SANCHEZ NEQUI, JANA 0 15 15 15
52 134917-B SANCHEZ GARCIA, MARC 15 0 15 15
53 133517-B ZAPATA SALMERON, IAN Amc Martorelles 7 7 7
54 134440-B HERNANDEZ GALERA, CRISTIAN Mc Torrelles 0 0


